
POLÉVKA 
 

0,3l  Dle denní nabídky        30,- 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 

 

HLAVNÍ JÍDLA 
 

250g Hovězí steak – Top Blade       250,- 

s fazolovými lusky a americkými bramborami   

S pepřovou omáčkou  (1, 7, 10) 

S omáčkou z lišek   (1, 7, 10)        

 

200g Vepřová panenka         170,- 

se smaženými bramborovými trojhránky 

 S omáčkou z lišek   (1, 7, 10) 

 S pepřovou omáčkou  (1, 7, 10)        

 

600g Pečená žebra          240,- 

s rozpečeným chlebem  (1, 7, 10, 12)    

 

750g Pečené vepřové koleno        240,- 

s rozpečeným chlebem  (1, 7, 10) 

    

200g Šťavnatá krkovička na česneku      150,- 

se zámeckými bramborami      

 

150g Přírodní krůtí plátek        150,- 

 s plněnou pečenou bramborou  (7)        

       

450g Pikantní kuřecí křídla        130,-  

s rozpečeným chlebem   (1, 3, 7)  

   

150g Krůtí řízek          140,- 

s vařenými bramborami  (1, 3, 7)      

 

120g Filet z lososa          180,- 

na špenátovém lůžku se šťouchanými bramborami   (4, 7)   



 

200g Játra na roštu s bazalkou        130,- 

s hranolkami a tatarkou   (1, 3, 10)     

 

130g Smažený sýr plněný šunkou       90,- 

s hranolkami a tatarkou   (1, 3, 7, 10)  

 

200g Hovězí tatarák         220,- 

s topinkami  (8 půlek) (1, 3, 10)       

 

1ks  Topinka           80,- 

s masovou směsí a sypaná sýrem  (1, 7)       

 

 

HAMBURGRY 
 

Burger Klasik s hranolkami       130,- 

(170g Hovězí maso, salát, rajče, cibule, tatarská omáčka, BBQ omáčka, hořčice) 

(1, 3, 7, 10, 11) 

 

Cheeseburger s hranolkami       140,- 

(170g Hovězí maso, sýr, salát, rajče, cibule, tatarská omáčka, BBQ omáčka, hořčice) 

(1, 3, 7, 10, 11) 

 

Panský burger s hranolkami       160,- 

(170g Hovězí maso, opečená slanina, sýr, salát, rajče, sterilovaný okurek, smažená cibule, 

tatarská omáčka, BBQ omáčka, hořčice) 

(1, 3, 7, 10, 11) 

 

 

SALÁT 

 

Caesar salát           140,- 

s listy římského salátu, krůtím masem, dresinkem, sypaný sýrem 

(1, 3, 4, 7, 9, 10, 13)    

 

 



DEZERTY 
 

 Domácí malinová zmrzlina      40,- 

 (7)        

Banán se šlehačkou přelitý čokoládou    50,- 
 (7, 8)      

Horké maliny          60,- 

s vanilkovou zmrzlinou  (7)        

 

K PIVU 
 

Chipsy, Křupky dle nabídky       25,- 

Mandle (8)          25,- 

 

 

NEALKOHOLICKÉ NÁPOJE 
 

0,3 l / 0,5 l  Točená Kofola     20,- / 25,- 

0,3 l / 0,5 l  Točená Malinovka     20,- / 25,- 

0,25 l  Royal Crown Cola Klasik, Slim  30,- 

0,25 l  Orangina      30,- 

0,25 l  Vinea Bíla, Červená    30,- 

0,25 l  Chito Tonic Klasik, Zázvor   30,- 

0,33 l  Rajec jemně perlivý, neperlivý   25,- 

0,2 l   Rauch džus (dle nabídky)   30,- 

0,33 l  Rauch Ledový čaj (dle nabídky)  30,- 

0,25 l  Semtex      35,- 

 

TEPLÉ NÁPOJE 
 

Esspresso      35,- 

Cappuccino  (7)     45,- 

Latte Machiatto  (7)    45,- 

Ochucené Latte Machiatto  (7)   65,- 

/kokos, oříšek, karamel, vanilka/ 

Vídeňská káva se šlehačkou  (7)  60,- 

Alžírska káva se šlehačkou  (3, 7)  75,- 



Turek       25,- 

Rozpustné       30,- 

Čaj dle nabídky     30,- 

 

 

PIVO 
 

0,3 l / 0,5 l   Březňák 10° (1)   20,- / 25,- 

0,3 l / 0,5 l   Březňák 12° (1)   20,- / 25,- 

0,5 l    Zlatopramen Nealko (1)   25,- 

0,5 l    Zlatopramen Radler (1)   30,- 

0,33 l   Strongbow     35,- 

 

 

APERITÍVY 
 

0,1 l   Cinzano Extra dry (12)    40,- 

0,1 l   Cinzano Bianco (12)    40,- 

 

 

DESTILÁTY 
 

0,4 dcl  Hruškovice      40,- 

0,4 dcl  Slivovice      40,- 

0,4 dcl  Ruský Standard vodka    35,- 

0,4 dcl  Beefeater gin     35,- 

0,4 dcl  Haymans Gin     60,- 

0,4 dcl  The Botanist gin     100,- 

0,4 dcl  Olé Tequila       30,- 

0,4 dcl  Sierra Tequila      40,-

 

 

 

 

 



RUM 
 

0,4 dcl  Captain Morgan Spice (Jamajka)    35,- 

Captain Morgan Spiced je jemný kořeněný rum z Jamajky, který zrál v dubových sudech po 

bourbonu. Typické vanilkové aroma si perfektně rozumí s výraznými tóny koření a bylinek s 

lehkým nádechem dubového dřeva 

 

0,4 dcl  Božkov Republica Exclusive (Česká republika)  40,- 

Pravý třtinový rum v sobě působivě spojuje decentně nasládlé tóny vanilky, sušeného ovoce a 

oříšků. Během chvilky si můžete vychutnat to nejlepší z Karibiku s dotekem 

prvorepublikového umu, citu a píle.  

 

0,4 dcl  Kakadu (Dominikánska republika)    45,- 

Originální banánový elixír Kakadu 30 % se vyrábí z blendu tří až pětiletých dominikánských 

rumů, přezrálých banánů a karamelu 

 
0,4 dcl  Pampero Especial (Venezuela)    50,- 

Rum Pampero Especial byl první venezuelský rum, který byl v procesu výroby ponechán 

několik let v sudech, což jej oprávňuje nosit označení Añejo. Destilát z cukrové třtiny byl 

získán trojitou destilácí, následkem čeho získal tento rum skvoucí,  jantarový vzhled. Rum 

zrál v sudech z bílého dubu dovezených z USA, ve kterých byly předtím stařeny pravé 

americká burbony. 

 

0,4 dcl  Legendario Elixír (Kuba)     50,- 

Tradiční kubánský rum, který se vyrábí již od roku 1946! Od ostatních kubánských rumů se 

liší svojí hustší konzistencí, a vyšší mírou sladkosti. Postup výroby zůstává od prvního 

vyrobeného rumu před více než 70 lety nezměněn, celý proces výroby probíhá výhradně na 

Kubě, stejně tak všechny suroviny pro výrobu rumu pocházejí z tohoto ostrova. Legendario 

Elixir se liší od ostatních rumů ve stejné řadě tím, že zraje po dobu 7 let v dubových sudech z 

amerického dubu. 

 

0,4 dcl  Capitan Bucanero Elixír (Dominikánska republika) 50,- 

Dominikánský rumový likér staví na kvalitních základech – jemně destilovaných sedmiletých 

rumech, které odpočívaly v sudech z amerického bílého dubu. Má ale v záloze přísady, které 

ho posouvají do nebeských výšin. V závěrečné fázi se do něj totiž přidává sušené ovoce – 

kalifornské švestky a rozinky sultánky. Výsledkem je elegantní lahůdka s hutnější, hedvábně 

jemnou konzistencí a sametovou chutí s tóny ovoce a karamelu 

 

0,4 dcl  Abuelo 7y (Panama)      60,- 

Ron Abuelo 7 Aňos je výsledkem vášně vyrábět ten nejlepší aňejo rum. Je vyráběn fermentaci 

melasy a je necháván zrát po dobu 7 let v malých sudech z bílého dubu. Tropické podnebí a 

přísná kontrola Mistra rumu během let rozvíjí vytříbené aroma a znamenitou chuť.  



0,4 dcl  Wild Tiger (India)      60,- 

Exkluzivní indický rum, který se od všech ostatních odlišuje jak svojí chutí, tak i balením. 

Tento prémiový rum je ojedinělý ale i výrobou, jedná se o směs stařených rumů z melasy a 

třtinové šťávy. Obojí zraje v dubových sudech po americkém bourbonu.  

 

0,4 dcl Cubaney Oliver Elixir (Dominikánska republika) 70,- 

Co vznikne, když spojíte ty nejlepší dvanáctileté rumy se sladkými hrozny odrůdy Pedro 

Ximénez? Lahodný hnědý rum Cubaney Elixir, který má nezaměnitelnou a tak trochu 

starosvětskou chuť, výraznou vůni a pověst kvalitního a chuťově unikátního nápoje.  

 

0,4 dcl  Ron Barceló Imperial (Dominikánska republika)  70,- 

Nejvyšší řada dominikánské značky Barceló je výsledkem desítek let experimentů a ladění k 

dokonalosti. Nejlepší karibská třtina a 8-10 let trvající odpočinek v jemně opálených sudech 

dává vzniknout velejemné lahůdce s máslovou sladkostí a tóny karamelek, vanilky, sušených 

jablek, hrušek a typických kořeněných not, které jsou podpisem dubových sudů. 

 

0,4 dcl  Kraken rum (Trinidan & Tobago)    70,- 

Kraken Black Spiced nese jméno po bájném mořském netvorovi, který dle mnoha legend 

potápěl celé lodě. Prémiový černý spiced rum. Vyrábí se z rumových rezerv a přírodních 

složek koření a bylin, které s macerují v rumu několik týdnů. 

 

0,4 dcl  Isle de France (Maurícius)                       100,- 

Saint Aubin Isle de France Cuvee Speciale je rum, který byl vyroben na počest historických 

událostí, díky kterým je ostrov tím, čím je dnes. Celá událost spočívá v příchodu Francouzů 

na Mauricius kolem roku 1715. Mauricius byl spíše tajným úkrytem pro bezprávných, piráty a 

pašeráky. Jen okupací Francie se ostrov stal základnou pro bezpečnou námořní cestu do Indie.  

 

0,4 dcl  A. H. Riise XO Reserva (Panenské ostrovy) (8)   140,- 

Luxusně vyladěná směs zralých rumů ve stáří až 20 let patří k výrazně ovocným kouskům. 

Tahle ručně míchaná lahůdka vás potěší plnou chutí pomerančů, manga, papáji a vanilky, aby 

postupně dozněla k jemnému, sladkému závěru. Vychutnejte si jednu z číslovaných lahví a 

pravděpodobně budete brzy litovat, že jich je na světě tak málo.  

 
0,4 dcl  Saint James Hors D´Age (Martinik)           150,- 

Rum byl stařen tři roky v malých dubových sudech v typickém klimatu ostrova Martinik. 

Barva je tmavě mahagonová, aroma intenzivní, při pití se objeví tóny čerstvého ovoce, stejně 

tak jako tóny sušeného ovoce a ořechů (mandle a vlašské ořechy) v kombinaci s chutí vanilky.  

 

0,4 dcl  Botucal, Liquer de Rhum (Venezuela)          250,- 

Botucal byl představen v roce 2013 na Rum Fest Berlin. Je to likér z domu Diplomatico. 

Likér na bázi rumu představuje vrcholnou verzi u nás tak oblíbených elixírů. Je to unikátní 

směs stařených venezuelských rumů, která je jemně vyvážená šřávou z cukrové třtiny. 



WHISK(E)Y 
 

0,4 dcl  Tullamore Dew (Irish)     40,- 

0,4 dcl  Johnnie Walker Red Label (Scotch)   40,- 

0,4 dcl  Label 5 12y (Scotch)     80,- 

0,4 dcl Jack Daniels (Americ)     60,- 

0,4 dcl  Jack Daniels Honey (Americ)    60,- 

0,4 dcl  Glenmorangie Astar            250,- 

 

Glenmorangie Astar je vynikající jednosladová whisky světové popularity,oblíbená 

zejména pro své velice jemné a ovocné chutě.  Tato whisky zraje ve speciálních sudech 
vyrobených z dubu rostoucích v Ozarských horách ve státě Missoury, Dřevo tohoto dubu 

má charakteristické vlastnosti pro zrání whisky, které jsou způsobeny hexagonálním 

tvarem póru v tomto dřevu. To umožňuje whisky výrazněni dýchat a získat tak 

nezaměnitelné sladké aroma. Jedná se o druhou edici, která vyšla pro rok 2017. 

 

BRANDY A COGNAC 
 

0,4 dcl  Metaxa 7*      50,- 

0,4 dcl  St. Rémy XO     60,- 

0,4 dcl  Meukow V.S.O.P.            120,- 

 

 

LIKÉRY 

 

0,4 dcl  Amundsen Peach Liquer    30,- 

0,4 dcl  Aperol      40,- 

0,4 dcl  Campari      40,- 

0,4 dcl  Carolans Irish Cream (7)    40,- 

0,4 dcl  Jägermeister     40,- 

0,4 dcl  Malibu      40,- 

0,4 dcl  Absinth Green Tree    50,- 

0,4 dcl  Bentianna      60,- 

0,4 dcl  Tatranský čaj 52%     60,- 

 

 



TRADIČNÍ ČESKÉ 
 

0,4 dcl  Božkov Rum     30,- 

0,4 dcl  Božkov Zelená     30,- 

0,4 dcl  Božkov Kávový     30,- 

0,4 dcl  Vaječný likér (3, 7)    30,- 

0,4 dcl  Becherovka      35,- 

0,4 dcl  Fernet Stock     35,- 

0,4 dcl  Fernet Stock Citrus    35,-

MÍCHANÉ NÁPOJE 
 

Aperol Spritz     90,- 

/0,04 dcl Aperol, 2 dcl Prossecco, sóda/ 

 

Cuba Libre      60,- 

/0,04 dcl bílý rum, cola/ 

 

Mojito      80,- 

/0,04 dcl bílý rum, trstinovej cukr, máta, limetka, sóda/ 

 

Piňa Colada (7)     80,- 
/0,04 dcl bílý rum, kokosový sirup, smetana, ananasový džus/ 

 

Sex on the Beach     80,- 
/0,04 dcl vodka, 0,02 peach liquer, grenadina, pomerančový džus, brusinkový džus/ 

 

Tequila Sunrise     70,- 

/0,04 dcl stříbrná tequilla, grenadina, pomerančový džus/ 

 

 

VÍNO ROZLÉVANÉ 

 

0,2 l   Mutěnice  (12)       35,- 

0,1 l   Prosecco (12)      40,- 

 

 



HABANSKÉ SKLEPY 
Vinařství Habánské sklepy bylo založeno roku 1614 ve Velkých Bílovicích, tradiční 

moravské vinařské obci v dobách největšího rozmachu vinařství na Moravě. Zakladateli 

vinařství byli Habáni - skupina reformních novokřtěnců, mírumilovných a pokrokově 

smýšlejících lidí. Habáni z Velkých Bílovic již dávno odešli. To podstatné z jejich doby však 

v Habánských sklepích přetrvalo celých 400 let: houževnatost a pracovitost zdejších vinařů, 
úcta k půdě a révě i pečlivý dohled na každou fázi výroby vína. Díky tomuto dědictví dodnes 

vznikají v Habánských sklepích unikátní vína s neopakovatelným charakterem - vína, která 

mají duši. 

 

Bílé víno 

0,75 l  Chardonnay  (suché) (12)    190,- 

0,75 l  Rulandské Bíle (suché)  (12)    190,- 

0,75 l  Veltlínske Zelené (suché) (12)    190,- 

0,75 l  Ryzlink Vlašský (suché)  (12)    190,- 

 

Rúžové víno 

0,75 l  Rulandské Modré (suché)  (12)    190,- 

 

Červené víno 

0,75 l  Svatovavřinecké (suché)  (12)    190,- 

0,75 l  Modrý Portugal (suché) (12)    190,- 

 

TEMPLÁŘSKÉ SKLEPY ČAJKOVICE 
 

0,75 l  Irsai Oliver (polosuché)  (12)    190,- 

 

ŠUMIVÉ VÍNO 

 

0,75 l  Bohemia Sekt Brut  (12)    230,- 

0,75 l  Bohemia Sekt Demi Sec (12)    230,- 

0,75 l  Prosecco  (12)      250,- 

 

CHAMPAGNE 

 

0,75 l  Veuve Pelletier Brut  (12)    800,- 

0,75 l  Veuve Pelletier Demi Sec  (12)   800,- 

 

 

 



 

 

 

 

 

Čísla v závorce za nabídkou pokrmů a nápojů označují obsažené alergeny. 

Gramáž masa je uvedená v syrovým stavu.  

 

PŘÍLOHY 

150g Americké brambory  

150 Vařené brambory / Zámecké  

200g Šťouchané brambory  

150g Hranolky  

150g Bramborové trojhránky  

50g Fazolové lusky 

150g Smetanové brambory 

1ks Rozpečený chléb 

1ks Topinka 

70ml Pepřová / Lišková omáčka   

40g Kečup 

40g Tatarka 

40g Česnekový dip 

 

 

Platnost lístku od 22.2.2019 

Odpovědný vedoucí: Bc. Lucia Kovalančíková 

 


